

SCENARIUL I
OBIECTUL 01 - CLADIRE GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT
EVALUARE COSTURI - VALORI FARA TVA

Curs BNR la 05.08.2016, 1 euro = 4,4638 lei	4,4638				
Denumirea categoriei de lucrari	Cantit.	UM	PU	Val.f.TVA	Incadrare
Lucrari de constructii, arhitectura si instalatii					
Deviz.1					
Lucrari de arhitectura	720,00	mp	379,12	272965,60	
Deviz.2					
Structura de rezistenta	720,00	mp	1116,09	803586,46	
Deviz.3					
Instalatii interioare de incalzire	720,00	mp	55,23	39762,94	
Deviz.4					
Instalatii sanitare interioare	720,00	mp	30,95	22286,02	
Deviz.5					
Instalatii electrice interioare de lumina si priza	720,00	mp	77,50	55798,55	
Deviz.6					
Instalatie de paratrasnet si priza de pamant	720,00	mp	132,74	95572,50	
Deviz.7					
Trotuar de garda si trepte de acces	219,64	mp	345,82	75956,19	
Deviz.8					
Rigola perimetrala si canalizare pluviala exterioara	93,04	m	872,04	81134,18	
Deviz.9					
Retea de canalizare menajera exterioara	87,50	m	675,66	59120,06	
Deviz.10					
Retea exterioara de alimentare cu apa	75,90	m	585,33	44426,24	
Deviz.11					
Infrastructura bazin vidanjabil 2,80x4,00m	11,20	mp	4246,45	47560,26	
Deviz.12					
Alei pietonale din beton asfaltic	96,10	mp	267,32	25689,07	
Deviz.13					
Amenajare spatiu verde	694,00	mp	33,55	23284,26	
Deviz.14					
Amenajare spatiu joaca pentru copii	288,35	mp	252,17	72712,74	
Total executie constructii, arhitectura si instalatii				1719855,07	
Executie foraj					
Executare foraj la adancimea de 90m	90,00	m	1525,38	137284,38	
Instalatie electrica la cabina foraj	1,00	ans	22073,12	22073,12	

Instalatie hidraulica la cabina foraj	1,00	ans	10733,73	10733,73	
Constructie din beton armat la cabina put	1,00	ans	25258,93	25258,93	
Imprejmuire pentru protectie sanitara	40,00	m	220,53	8821,31	
Total executie foraj				204171,47	
Capitolul 4.1 din devizul general				1924026,54	

Montaj utilaj					
Montaj electropompa submersibila	1,00	buc	6656,44	6656,44	
Montaj apometru	1,00	buc	6441,82	6441,82	
Montaj centrala termica 80kW	1,00	buc	7724,16	7724,16	
Montaj electropompa submersibila cu tocat	1,00	buc	6433,34	6433,34	
Montare echipament de joc cu G=0...100kg/buc	12	buc	1505,11	18061,27	
Total montaj utilaj				45317,03	
Capitolul 4.2 din devizul general				45317,03	

Pocurare utilaj cu montaj					
Electropompa submersibila	1,00	buc	12417,16	12417,16	
Procurare aparat contorizare consum apa rece	1,00	buc	8124,77	8124,77	
Procurare centrala termica inclusiv furnituri	1,00	buc	33771,54	33771,54	
Procurare electropompa cu tocat	1,00	buc	7955,15	7955,15	
Total procurare utilaje cu montaj				62268,60	

Pocurare echipamente cu montaj					
Leagan 2loc. 2,50x1,70m. Asig=32,40mp;2-15a	2	buc	3526,40	7052,804	
Tobogan 2,56x0,52m;Asig=20,50mp	2	buc	13391,40	26782,800	
Echip.elicoidal-Peste 80x47cm; Asig=10,44mp	2	buc	3794,23	7588,460	
Echip.elic.-Cumpana 210x28cm; Asig=16,73mp	2	buc	8704,41	17408,820	
Panou joaca nisipar 197x80cm si H=88cm	2	buc	10177,46	20354,928	
Echip.elicoidal-Balena 85x38cm; Asig=6,78mp	2	buc	4151,33	8302,668	
Total procurare chipamente cu montaj			43745,24	87490,48	

Capitolul 4.3 din devizul general				149759,08	
--	--	--	--	------------------	--

Verificat,
ing. Misaca H.

S.C. KOMORA S.R.L.
Director,
ing. Lorica RANETE

Intocmit,
ing. Gherman F.

SCENARIUL I
OBIECTUL 01 - CLADIRE GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT
DOTARI
EVALUARE COSTURI - VALORI FARA TVA

Curs BNR la 05.08.2016, 1 euro = 4,4638 lei	4,4638				
Mobilier la cele 3 sali de activitati	Cantit.	UM	PU	Val.f.TVA	Incadrare
Dulap vestiar 3 copii 1200x400mm; H=1500mm	63	buc	788,67	49686,40	
Bancuta lemn de 1500x350mm; H=350mm	15	buc	298,31	4474,69	
Dulap plasa echipamente H176; L153; A76cm	3	buc	435,00	1305,00	
Suport lemn accesorii 3 rafturi L100; A50cm	3	buc	320,00	960,00	
Comoda TANNY cu trei usi L100; H90; A40cm	15	buc	454,54	6818,14	
Masuta Norisor 4loc. L95; H43; A95cm	5	buc	305,71	1528,54	
Masuta Norisor 4loc. L95; H47; A95cm	5	buc	305,71	1528,54	
Masuta Norisor 4loc. L95; H52; A95cm	5	buc	305,71	1528,54	
Scaunel Mini Hsezut=210mm	20	buc	98,74	1974,84	
Scaunel Mini Hsezut=260mm	20	buc	98,74	1974,84	
Scaunel Mini Hsezut=300mm	20	buc	98,74	1974,84	
Total mobilier la cele 3 sali de activitati				73754,38	
Mobilier la cele 3 dormitoare					
Pat rabatabil cu dim. 590x280x1600mm	60	buc	461,51	27690,83	
Dulap 12 sert.lenjerie cu dim.1048x450x870mm	6	buc	1307,44	7844,63	
Total mobilier la cele 3 dormitoare				35535,45	
Mobilier la sala de mese					
Masuta Norisor 4loc. L95; H52; A95cm	5	buc	717,23	3586,13	
Scaunel Mini Hsezut=300mm	20	buc	201,62	4032,43	
Total mobilier la sala de mese				7618,55	
Dotare la bucatarie					
Masa de inox cu dim.1400x700x850mm	2	buc	1396,48	2792,95	
Aragaz cu 4 ochiuri pe gaz dim.50x60-A.x85cm	2	buc	1713,41	3426,81	
Combina frig.dim.60x65(A)x201cm-350 litri	2	buc	2199,97	4399,93	
Cuptor microunde 20 litri, 850kW-49x28x35cm	3	buc	682,50	2047,49	
Total dotari bucatarie				12667,19	
Dotare spalatorie					
Uscator rufe dim.60x53-90cm	3	buc	972,19	2916,57	
Masina autom.spalat rufe 9kg/6kg-60x55x85cm	3	buc	3038,93	9116,78	
Total dotari spalatorie				12033,35	

Dotare izolator					
Pat rabatabil cu dim. 590x280x1600mm	3	buc	838,74	2516,21	
Dulap vestiar 3 copii 1200x400mm; H=1500mm	1	buc	1779,59	1779,59	
Masuta ptr.instrumentar din inox cu sertar si 2blatur	1	buc	2351,00	2351,00	
Dulap cu usi sticla ptr instrumentar si medicamente	1	buc	2931,33	2931,33	
Total dotare izolator				9578,14	

Capitolul 4.5 din devizul general	151187,05	
--	------------------	--

Capitolul 4 din devizul general	192119,35	
--	------------------	--

Verificat,
ing. Misaca H.

S.C. KOMORA S.R.L.
Director,
ing. Lorica RANETE

Intocmit,
ing. Gherman F.